[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» 12. 2013г.

№567
г.Лисичанск

О награждении

За многолетний и добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению служебных обязанностей и в связи с 50-летием со дня рождения,
исполнительный комитет городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
	Макушенко Светлану Николаевну – оператора компьютерного набора управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов